
車　種

保安基準確認検査料金 7,700 円
7,700 円

34,740 円

58,940 円

7,700 円
7,700 円

★エコカー減税や年式によって車種ごとに定められております。
34,850 円

19,800 円

59,050 円

7,700 円
7,700 円

30,050 円

54,250 円

9,900 円

更新手続代行料金
17,540 円 17,650 円 12,850 円
（24 ヶ月） （24 ヶ月） （12 ヶ月）自賠責保険料

400 円 400 円 400 円技術情報管理料印紙代
1,400 円 1,400 円 1,400 円継続検査印紙代

重 量 税
諸 費 用 合 計

基本点検料金

4,400 円車載式故障診断装置点検料金

総　合　計

お勧めパック内容 ★エアクリーナー清掃　★ブレーキオイル交換　★ブレーキ洗浄・給油・調整　★ヘッドランプ光軸調整

安全走行確保の為の基本整備

軽自動車 普通乗用車 商 用 車
（車両総重量 2t 以下）

割　引　料　金　明　細（税込み）
初回車検割引（早期予約割引とは重複出来ません）

早期予約割引
3ヶ月以上前
2ヶ月以上前

5,000 円
5,000 円

3,000 円
2,000 円1 ヶ月以上前

安心

早い

便利

※ 基本点検にて、不合格箇所が見つかった場合の
　 整備料金と部品代は、追加料金となります。

※ 輸入車につきましては、別料金となりますので
　 当店スタッフにお問い合わせください。

料金表

車にやさしい思いやり

（消費税込）


